[image: image1.png]

                        Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
      C                      Criação:Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996
                      AV. Cinco Irmãos 1130 – CEP: 98118-000

              Fone: 505-9680
                   CNPJ:04.216.132/0001-06

 DECRETO N° 410 - DE 07 DE JANEIRO DE 2008.

DECRETA LUTO OFICIAL POR 3 DIAS NO MUNICÍPIO EM VIRTUDE DO FALECIMENTO DO SR. EDMAR BECK FANTINELLI.

O  Prefeito Municipal JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS, de Boa Vista do Cadeado, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhes  são asseguradas pela Legislação em vigor,
DECRETA
Luto Oficial por 3 dias no Município de Boa Vista do Cadeado em virtude do falecimento do Sr. Edmar Beck  Fantinelli, Vereador,  Presidente da Câmara de Vereadores  no ano de 2006, e 2007.
Gabinete do Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado, em 07 de Janeiro de 2007.

JOÃO PAULO BELTRÃO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE

VINISSIOS MARTINS
Sec. de Adm. Plan. e Fazenda